
ZARZĄDZENIE NR 194/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchwały Rady Gminy Bakałarzewo podjęte na XIII sesji w dniu 29 września 2020 r.: 

1) Nr XIII/155/2020 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok, 

2) Nr XIII/156/2020 w sprawie przystąpienia Gminy Bakałarzewo do projektu pn. „Bystry Przedszkolak 
w Bakałarzewie” współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

3) Nr XIII/157/2020 w sprawie przystąpienia Gminy Bakałarzewo do projektu pn.„Odważni nauczyciele 
zmieniają świat” współfinasowanego ze środków Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 
w ramach Programu Unii Europejskiej ERASMUS+. 

§ 2. Uchwały wymienione w § 1 nie wymagają organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania 
harmonogramu realizacyjnego i zostają przekazane do realizacji zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi na stanowisku ds. obsługi organów gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

Id: 2F4716A7-E3FB-4BD8-A9AE-70AD25A61887. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 194/2020 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 30 września 2020 r. 

Organizacyjnego zabezpieczenia i opracowania harmonogramu realizacyjnego nie wymaga: 

Lp. Nr 
uchwały 

W sprawie Pracownik 
realizujący 

uchwałę 

Data 
otrzymania 

uchwały 

Podpis 
pracownika 

1. XIII/155/2020 zmian w budżecie gminy na 2020 rok Skarbnik Gminy 
Helena Kiersnowska 

  

2. XIII/156/2020 przystąpienia Gminy Bakałarzewodo 
projektu pn. „Bystry Przedszkolak w 
Bakałarzewie”współfinasowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 

Skarbnik Gminy 
Helena Kiersnowska 
 
Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w 
Bakałarzewie 
Kazimierz Leończuk 

  

3. XIII/157/2020 przystąpienia Gminy Bakałarzewo do 
projektu pn.„Odważni nauczyciele 
zmieniają świat” współfinasowanego ze 
środków Fundacji Rozwoju Systemu 
Edukacji w Warszawie w ramach 
Programu Unii Europejskiej 
ERASMUS+ 

Skarbnik Gminy 
Helena Kiersnowska 
 
Dyrektor Szkoły 
Podstawowej w 
Bakałarzewie 
Kazimierz Leończuk 

  

Id: 2F4716A7-E3FB-4BD8-A9AE-70AD25A61887. Podpisany Strona 1




